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RESULTADO GERAL

MELHORES FEMEAS JOVENS

REG PROV REG DEF

1B44G7
ASBG67
SAMG41
RAGG45
LRPZG75
DALI43
DALG102
RAGG34
DALI25
DALI20
GIMI157
DALI5
SAMG45
ASBI43
LRPZ12
GIMG333
RAGG29
RAGI49
ASBI63
GIMI194
SAMI28
TMRI11
1B44G18
1B44117
ASBI69
JWAI121
JWAG180
LRPZI67
ASBI115
JWAI120
LRPZI32
JWAI108
RSSI19
GIMG245
RAGI51
RAGG43
I1B44116
TMRI22
JWAI136
GIMI229
LRPZI79
GIMI263
GIMG242
GIMI310

PS5817
PS4474
5X35193
PS6476
PS5883
PS2340
PS2332
PS5879
PS2335
PS2338
PS6088
PS2329
5X35200
PS6475
PS5896
PS6080
PS5882
PS6068
ASBI63
PS6085
PS3641
TMRI11
PS6021
1B44117
5X38754
5X38755
5X37152
LRPZI67
5X38726
5X38756
PS5897
PS6542
RSSI19
PS6084
PS6067
PS6022
1B44116
TMRI22
JWAI136
PS6087
LRPZI79
PS6081
PS6083
5X37353

NOME DO ANIMAL
GARDENIA DA IRARA BRANCA
GEOVANA DA NOARA
GERMANIA DO SAM
GALVAO GINA
GARAGEM DA CAPAO RICO
IRLANDA DA TERRA ROXA
GROSELHA DA TERRA ROXA
GALVAO GENTILESA
INDOLE DA TERRA ROXA
INDIANA DA TERRA ROXA
INOCENCIA DO MORETTO
ILUMINADA DA TERRA ROXA
GALIA DO SAM
IZABEL DA NOARA
IGREJA DA CAPAO RICO
GLENDA DO MORETTO
GALVAO GALEGA
GALVAO INDEFESA
INGRID DA NOARA
ILUMINADA DO MORETTO
INGRID DO SAM
IRLANDA DO MARTINS
GALAXIA DA IRARA BRANCA
ITACIRA DA IRARA BRANCA
IARA DA NOARA
IARA DO POR-DO-SOL
GRINALDA DO POR-DOL-SOL
ITALIANA DA CAPAO RICO
IZABELLA DA NOARA
IMAGEM DO POR-DO-SOL
INIMIGA DA CAPAO RICO
INFANCIA DO POR-DO-SOL
IARA DA SAVANA
GRACA DO MORETTO
GALVAO INDOMAVEL
GALVAO GENEROSA
INVERNADA DA IRARA BRANCA
IVETE DO MARTINS
INDAIA DO POR-DO-SOL
ICA DO MORETTO
INDEPENDENCIA DA CAPAO RICO
IMAGEM DO MORETTO
GRAMOUR DO MORETTO
INDIANA DO MORETTO

P. FINAL
400
360
360
350
350
300
220
220
200
180
170
160
158
150
150
150
146
120
108
100
90
90
90
80
80
80
80
70
70
70
70
70
60
60
50
50
40
40
40
40
30
30
30
28



RAGG41
1B44113
RSSI33
SAMI57
TMRI8
ANIO
RAGI5
ANG48
ANG31
SAMI30
1B44120
ASBI68
GIMG169
ASBI39
SAMI35
SAMI31
ASBI92
GIMI250

PS5881
1B44113
PS6538
PS3643
TMRI8
PS5888
RAGI5
PS5887
PS5889
PS3642
1B44120
ASBI68
PS6082
5X38727
PS3640
PS3647
ASBI92
PS6078

GALVAO GLICERINA
IBIUNA DA IRARA BRANCA
IMAGEM DA SAVANA
IARA DO SAM
ITALIA DO MARTINS
I-9 DA ANMA
GALVAO IEMANJA
G-48 DA ANMA
G-31 DA ANMA
ILANA DO SAM
INDAIA DA IRARA BRANCA
IVONE DA NOARA
GLACE DO MORETTO
INACIA DA NOARA
IVY DO SAM
INDIA DO SAM
IZA DA NOARA
ITALIANA DO MORETTO

28
26
20
20
20
20
20
20
20
12
10
10
10
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